РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.01.2018г.                                 г. Западная Двина                                           № 8
О внесении изменений в постановление

администрации Западнодвинского района

Тверской области от 05.07.2017 г. № 113
«Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории

Западнодвинского района»

В связи с изменением контактного номера телефона на избирательных участках, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Западнодвинского района, администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области  от 05.07.2017г. № 113 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Западнодвинского района» следующее изменение:

1.Пункт «Избирательный участок № 219» изложить в следующей редакции:

« В границы участка входят населенные пункты:

поселок: Велеса;

деревни: Абаканово, Хотино, Железово, Кокорево, Качевицы, Колотово, Лаврово, Новая, Ново-Ивановское, Тюхово.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: пос. Велеса, ул. Центральная, д.15 (здание администрации Западнодвинского сельского поселения), тел.89201952399»,
        Пункт «Избирательный участок № 229» изложить в следующей редакции:
 В границы  участка входят населенные пункты:

деревни: Макеево, Бор, Осташково, Охотхозяйство, Паново, Пестово, Площа, Степаньково, Терехово, Шетнево, Щелкино, поселок Антохинский, хутор Дербишь.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: дер.  Макеево, д.12 (здание Макеевского сельского дома культуры),  тел. 89030339089,

           Пункт «Избирательный участок № 231» изложить в следующей редакции:
В границы участка входят населенные пункты:

деревни: Антоново, Задемьянье, Заречье, Комлово, Полутино, Романово, Шниткино, Юшково, Яковлево, поселок Русаново, деревня Русаново.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: дер. Антоново, д.58  (здание  Антоновского сельского дома культуры), тел. 89520625624,

           Пункт «Избирательный участок № 232» изложить в следующей редакции
В границы участка входят населенные пункты:

деревни:  Селяне, Новый Бор, Белица, Семеновское, Морожа, Альфимово, Корякино, Черногузово, Усадьба, Гритьково, Хмели, Рясно, железнодорожный разъезд Барсово.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: дер.Селяне, д.52(здание  сельского дома культуры), тел. 89607072265.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района            В.И. Ловкачев